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Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

from

Orszaggyvlés Hivataoa

Érkezett: 2007 AUG 16,

írásbeli kérdés

„Mit tesz a Kormány az elszabaduló takarmány árak ellen?" címmel a Házszabály 91 .§-a
alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani Gráf József Földművelésügyi és Vidékfejlesztési
Miniszter úrhoz .

A választ írásban kérem!

Tisztelt Miniszter úr!

Békés megyében, és valószínűleg országosan is aggasztó jelenségek mutatkoznak az

állattartás körül . Mint az a szélsőséges időjárási viszonyok miatt várható volt, a takarmány

árak egekbe szöktek. A tavalyi 33 ezres tonnánkénti búzaár lassan ezen összeg duplájához

közelít és még a szintén igen rossznak mondható kukoricatermés nem is érezteti igazán

hatását. A megemelkedett költségek ellenére a sertés felvásárlási ára továbbra is igen

alacsony, a gazdálkodók sorra számolják fel az állományokat . Egy korábbi kérdésemre adott

válaszában a tisztelt Miniszter úr büszkén említette a sertésvágás emelkedő mutatóit . Ez nem

más, mint a kényszerből kivágott állományok és leölt anyakocák növekvő számának szomorú

bizonyítéka. A baromfitartók is kritikus helyzetben vannak hiszen őket is sújtja az ebben a

hónapban immár második takarmány áremelés, amelyet nem ellensúlyoz a felvásárlási ár

csekély, mintegy 4-5%-o emelkedése sem . A termelők véleménye szerint a talpon maradáshoz

mintegy 210 forintos felvásárlási árra lenne szükség .



Tisztelt Miniszter úr!

Milyen húsárakban realizálódik majd a fogyasztók számára a magukra hagyott állattartók élet-

halál harca a fennmaradásért?

Tervez-e a minisztérium valamilyen kompenzációt, ártámogatást a magyar húspiac és húsipar

megsegítésére vagy az ország lakossága, a fogyasztók veszik át az áremelkedések teljes

terhét?

Felkészült-e a Kormány idejében az idei aszály és hatásainak enyhítésére, különös tekintettel

az élelmiszer és takarmány árak „kordában tartására" és ha igen,mit tettek ennek jegyében?

Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2007 . augusztus 15 .

Erdős Norbert
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